1. Российская Федерация
1. Администрация Альшанского муниципального образования
1. Екатериновского муниципального района                         Саратовской области
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                               от 09 января 2018 года		         № 2			село Альшанка
О присвоении адреса жилому дому                                                                                    на территории Альшанского                                                                 муниципального образования

     В соответствии с ст.8 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес место жилому дому: Саратовская область, Екатериновский район,  деревня  Фонщино, улица 50 лет Победы дом 24.
1. Организациям технической инвентаризации произвести соответствующие изменения в технической документации.

Глава Альшанского                                                                           муниципального образования                                           М.Ф. Виняев